P.<sup>1</sup> Suppl. 450. ch. S. XV Nicom. ar., Theo. Om. ib. (144)  
Libri Patavini<sup>2)</sup> ubi nunc sint, nescimus.

Venimus ad Romanos.

Vaticanus 111 exhibit Josephi Pinari Rhacendytæ (145)  
(synopsin rhetorices [cf. Marc. 529], de physicis causis),  
synopsin rerum mathematicarum. titulus est Ἀθροισις εὐ-  
στόντρος τῶν μαθηματικῶν. ex hoc quadrivio, quod ab  
Euthymio scriptum putabat Arsenius (Migne Patr. CXXII  
499), sed a Gregorio fortasse compositum (v. supra cod.  
106) Pinarus in sua convertit, Franz transscripsit partem

<sup>1</sup> E Parisinis codicibus uno usus Pena Euclidis quam  
dicebat Isagogen edidit. ac multis quidem in rebus hic con-  
cinebat cum U et L, veluti in libelli titulo, in συγκειμένων  
Ἐγον 179, τεθτιται 180, καθ' αὐτῷ 181, μέση 190, & cf. 193, 9,  
ο. π. πλάσιος ἡ ἐπιμορφος 194, 5; sed 194, 18 habuisse videtur  
αὐτῷ, 202, 14 ἐγενήσατο. duabus lacunis in Euclide (158, 17.  
160, 7) similem se esse nuncupat Coventriensi. recognoveris  
autem, quo codice Pena usus sit, quod ille om. 180, 19 quae  
inter τάσης et τάσις interposita sunt, quod 185, 21 habuit οὐ  
μεταβάλλονται, et in altero numero 158, 2 σῆδε δέο pro oc.  
glossam illam de qua dixi p. XXVIII, 1 cum habeat in ipso  
contextu, reliquorum nullus ex hoc effluere potuit nisi Mon.  
hic Penae cod., si recte intellego quae Meib. affert, p. 188, 1  
solus habet verba διατορία δὲ τούτων δέο γεννών ἀνίσια.  
— Aristidis etiam codicem vel codices Parisinos in usum Mei-  
bomi excussisse dicitur Salmasius; sed qui fuerint nescimus.

<sup>2</sup> Tomasini, Bibliothecæ Venetae (1650) Paduae apud  
Trivisanos fuisse ait II p. 115: Alypium 4<sup>o</sup> ch. initio mutilum,  
Ptolem. fol. bomb. elegantissime scr., A.Q. ch. fol. huic similem,  
Bry. ch. fol., Porph. ch. fol., Heronem ch. fol.